国補助事業活用状況証明書

鳥取市長 様

下記のとおり国の補助事業を活用したことを証明いたします。

記

工事発注者名 鳥取 太郎

国補助事業名

□ 先進的窓リノベ事業

☑ 子育てエコホーム支援事業

□ その他（                 ）

国補助金交付額 1,500,000 円

うち、高断熱窓分 800,000 円

うち、高断熱ドア分 100,000 円

その他 600,000 円

年   月   日

（国補助事業申請者）

住  所 鳥取市○×△

名  称 砂丘工務店

代表者名 砂丘 花子        ㊞

工事を発注した方の氏名を記入します
なお、市補助金の申請者と異なる場合、補助の対象となりません

活用した事業名に
チェックを入れて
ください

申請書の記載内容や交付決定額等
を参照して記入してください

国の補助事業の申請者を記入し、
押印してください